様式第４号（第 12・17 条関係）

苫小牧市空家等解体補助金中止（取下げ・廃止）申請書

年  月  日

苫小牧市長 様

申請者 住所

氏名

電話

  年  月  日付け苫小牧市指令市生第  号で補助金の交付を決定された補助事業

について、事業を中止（取下げ・廃止）したいので下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称   空家等解体補助事業

２ 中止（取下げ・廃止）の理由

記 載 例

令和〇〇 〇〇 〇〇

〇〇市〇町〇丁目〇番〇-〇号

〇〇 〇〇

000-0000-0000

令和〇  〇 〇〇 〇〇

「決定通知書」に記載の日付と

番号を記入してください。

解体を取りやめたため。

適宜、理由を記入してください。